
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. Извора №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-39В от 23.10.2019 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  
 

На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в 
Протокол от 18.10.2019 г. на комисията назначена със Заповед № ЗОП-39Б от 18.10.2019 г. за 
извършване на подбор на участниците, разглеждане, оценка и класиране на офертите, пода-
дени за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: Приготвяне и 
доставка на готова храна – топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 г. в 
Монтана“ по Договор № BG05FMOP001-3.002-0096, открита с Решение № ЗОП-39А от 
27.09.2019 г. на Кмета на Община Монтана за откриване на процедура. 
 
I.  ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ: 
 

1-во място: „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана, с комплексна оценка 100,00 точки и 
предложена единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, 
основно ястие (поне едното, от които месно) и хляб-питка – 2.02 (два лева и две стотинки) 
без ДДС и 2.42 (два лева и четиридесет и две стотинки) с ДДС. 

2-во място: „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана, с комплексна оценка 78,27 точки и 
предложена единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, 
основно ястие (поне едното, от които месно) и хляб-питка – 2.08 (два лева и осем стотин-
ки) без ДДС и 2.50 (два лева и петдесет стотинки) с ДДС. 
 
II.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

II.1.  Изпълнител на обществена поръчка с предмет: Приготвяне и доставка на гото-
ва храна – топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 г. в Монтана“ по До-
говор № BG05FMOP001-3.002-0096: 
 

„Корбос 23“ ЕООД с ЕИК 205446695 и със седалище и адрес на управление гр. Мон-
тана 3400, ул. „Неофит Бозвели“ №18, представлявано от Борис Трифонов Соколов – упра-
вител, 

и подизпълнител: 
„Фалкон 9” ООД с ЕИК: 202157002 и със седалище и адрес на управление гр. Монта-

на, ул. „Неофит Бозвели” №18, представлявано от Борис Трифонов Соколов и Цветелин Кра-
симиров Цветков  – управители, дял от договора за поръчката, който ще изпълнява – 30%. 

Със следните мотиви: 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпъл-

нение на поръчката и е получил най-висока комплексна оценка при прилагане на утвърдена-
та в документацията методика като са изпълнени едновременно следните условия, посочени 
в чл. 109 от ЗОП: 

1. не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и отговаря на 
критериите за подбор; 



2 
 

2.офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на предварително 
обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане – икономически най-
изгодна оферта при критерий оптимално съотношение качество/цена. 
 

II.2.  Отстранени участници в процедурата: 
 
НЯМА 

 
III.  НАРЕЖДАМ:  

Да се сключи договор за обществена поръчка с определения за изпълнител участник 
„Корбос 23“ ЕООД с ЕИК 205446695 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана 
3400, ул. „Неофит Бозвели“ №18, представлявано от Борис Трифонов Соколов – управител, 
при спазване на разпоредбите на чл. 112 от ЗОП. 

 
На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществените поръчки настоящето Решение да 

се изпрати в 3-дневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува в Про-
фила на купувача при условията на чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП в деня на изпращането му до 
участниците. 
 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където е публикуван прото-
кола на комисията http://www.montana.bg/porachki/публично-състезание-приготвяне-и-
дос.  

 
На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки настоящето Реше-

ние подлежи на обжалване в 10 (десет) дневен срок от получаването му пред 
Комисията за защита на конкуренцията 
адрес: гр. София 1000, бул. Витоша №18 
Тел. 02 935 6113, факс: 02 980 7315 
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Интернет адрес: http://www.cpc.bg. 

 
 
 
    
  ВрИД КМЕТ: * 
        (Т. Антонов) 
   Заповед №2150 от 22.09.2019 г.

 

    
 
*  Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 
 


